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Religioon?

Küsimus esitati = Küsimus vastas seadusega-Andja Manifest

Kõik lahendused tuleb Mittetulunduslik ja vägivallavaba!

Religioon selgitab loodusele ja eesmärk elu. Religioon korraldab ühiskonna kaudu Religioon selgitab loodusele ja eesmärk elu. Religioon korraldab ühiskonna kaudu 

uskumusi õiget käitumist (Juhised, eeskirjad) . Religioon on seotud heaolu ja heaolu uskumusi õiget käitumist (Juhised, eeskirjad) . Religioon on seotud heaolu ja heaolu uskumusi õiget käitumist (Juhised, eeskirjad) . Religioon on seotud heaolu ja heaolu uskumusi õiget käitumist (Juhised, eeskirjad) . Religioon on seotud heaolu ja heaolu 

oma toetajaid.

Ajalooliselt Religioon selgitab humankinds minevikus, olevikus ja tulevikus.

Religioon tutvustab vaimset maailma inimkonnale ( 1GOD , Uskumused Afterlife) . Kuulumine Religioon tutvustab vaimset maailma inimkonnale ( 1GOD , Uskumused Afterlife) . Kuulumine Religioon tutvustab vaimset maailma inimkonnale ( 1GOD , Uskumused Afterlife) . Kuulumine Religioon tutvustab vaimset maailma inimkonnale ( 1GOD , Uskumused Afterlife) . Kuulumine Religioon tutvustab vaimset maailma inimkonnale ( 1GOD , Uskumused Afterlife) . Kuulumine Religioon tutvustab vaimset maailma inimkonnale ( 1GOD , Uskumused Afterlife) . Kuulumine Religioon tutvustab vaimset maailma inimkonnale ( 1GOD , Uskumused Afterlife) . Kuulumine 

religioon olgem teil täita sarnaste huvidega inimesi ning liituda nende rituaalide tegevust, 

pidustused, ...

Religioonid on juhend sageli see juhend põhineb sõnum 1 Religioonid on juhend sageli see juhend põhineb sõnum 1 

Jumal toimetatakse isik. Ajal inimajalugu ebakorrapäraselt 1 JUMALJumal toimetatakse isik. Ajal inimajalugu ebakorrapäraselt 1 JUMALJumal toimetatakse isik. Ajal inimajalugu ebakorrapäraselt 1 JUMALJumal toimetatakse isik. Ajal inimajalugu ebakorrapäraselt 1 JUMAL

korjab inimene edasi sõnumit inimkonnale.

 Law Andja Manifest "On viimane sõnum edastatakse  Law Andja Manifest "On viimane sõnum edastatakse  Law Andja Manifest "On viimane sõnum edastatakse 

inimkonna. See muudab kõik varasemad sõnumid koondatud (Tagasiheite)inimkonna. See muudab kõik varasemad sõnumid koondatud (Tagasiheite)

.

Praegu on ainult 1 Religioon: " 1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Praegu on ainult 1 Religioon: " 1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Praegu on ainult 1 Religioon: " 1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri 

Guardians ".Guardians ".

Kõik muu on kultust. Tahad Religioon muutunud Halduri Guardian ja elada seadus Kõik muu on kultust. Tahad Religioon muutunud Halduri Guardian ja elada seadus 

andja Manifest.

Usulised rituaalid

Jumalateenistus sageli teha eesmärgil build hoone (Kirik, tempel, ...) . Jumalateenistus sageli teha eesmärgil build hoone (Kirik, tempel, ...) . Jumalateenistus sageli teha eesmärgil build hoone (Kirik, tempel, ...) . 
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1 Jumal ei taha eesmärk build pühakojad. Seega nad on lammutati ja selle hoone 1 Jumal ei taha eesmärk build pühakojad. Seega nad on lammutati ja selle hoone 

materiul taaskasutatakse infrastruktuuri.

Halduri Guardian kummardama ükskõik millal. Iga Fun päev (DayHalduri Guardian kummardama ükskõik millal. Iga Fun päev (Day

7) neil on kogunemine kooli.7) neil on kogunemine kooli.

Religioon on rituaalide: sünd, abiellumine, surm, ... Rituaalid põhinevad traditsioonid ja Religioon on rituaalide: sünd, abiellumine, surm, ... Rituaalid põhinevad traditsioonid ja 

muutuvate kommuunistandardeid. Halduri Guardian rituaale lisada kohalike traditsioonide, muutuvate kommuunistandardeid. Halduri Guardian rituaale lisada kohalike traditsioonide, 

mis ei ole vastuolus the'Law Andja Manifest ". Iga kogumine on ainulaadne (Kohandatud, mis ei ole vastuolus the'Law Andja Manifest ". Iga kogumine on ainulaadne (Kohandatud, 

köök, murdes käik, pärandist, traditsioonidest ..) .köök, murdes käik, pärandist, traditsioonidest ..) .

Kultust kasutada ohver altari kui jumalateenistuse rituaal.

Sacrifice võib olla tegelikud või sümboolne. 1 Jumal ei taha ohvreid. Sacrifice võib olla tegelikud või sümboolne. 1 Jumal ei taha ohvreid. Sacrifice võib olla tegelikud või sümboolne. 1 Jumal ei taha ohvreid. 

Seetõttu altarid lammutatakse, selle hoone materiul on 

taaskasutada. Halduri Guardian ei ohverda nad asendatakse altarist taaskasutada. Halduri Guardian ei ohverda nad asendatakse altarist 

kõnepult. Nad püüavad omandada, kohaldatakse teadmiste (Leidke kõnepult. Nad püüavad omandada, kohaldatakse teadmiste (Leidke 

1) harjutada Knowledge järjepidevus.1) harjutada Knowledge järjepidevus.

Religioon kasutab aja juhtimine. Halduri Guardian kasutada New Age aja juhtimine (NAtm)Religioon kasutab aja juhtimine. Halduri Guardian kasutada New Age aja juhtimine (NAtm)Religioon kasutab aja juhtimine. Halduri Guardian kasutada New Age aja juhtimine (NAtm)Religioon kasutab aja juhtimine. Halduri Guardian kasutada New Age aja juhtimine (NAtm)

. NAtm saab määrata teema päeva.. NAtm saab määrata teema päeva.

Religioon vastu "Wealth apartheid". Budism, kristlus, islam, hinduism, judaism .. on Religioon vastu "Wealth apartheid". Budism, kristlus, islam, hinduism, judaism .. on 

korrumpeerunud ostis ahne parasiite.

Halduri eestkostja vastu "Wealth apartheid". Toeta meid ja laseb end Wealth 

apartheid ja hoidke ahne Parasiidid aru.

Hangeldamine on ANTI 1 Jumal !!!Hangeldamine on ANTI 1 Jumal !!!

Religioon vastu "Vägivald" vastu inimkonna, keskkonna, loomade .. Budism, kristlus, Religioon vastu "Vägivald" vastu inimkonna, keskkonna, loomade .. Budism, kristlus, 

hinduism, islam, judaism ... akti, julgustada, osaleda vägivalda. Toeta meid ja laseb hinduism, islam, judaism ... akti, julgustada, osaleda vägivalda. Toeta meid ja laseb 

end vägivalla, hoidke vägivalla accounrable. Omamine relv on kuritegu.

Nulltolerantsi vägivalla !!!

Sa ei tapa!

Sa ei tapa. mina t on aluseks iga Religioon. Kõik nn religioonide Sin. Need Sa ei tapa. mina t on aluseks iga Religioon. Kõik nn religioonide Sin. Need Sa ei tapa. mina t on aluseks iga Religioon. Kõik nn religioonide Sin. Need 

võimaldavad, soodustada tapmine. Nad on Fake Religioonid. nad solvang 1 Jumal! Kuuluvate võimaldavad, soodustada tapmine. Nad on Fake Religioonid. nad solvang 1 Jumal! Kuuluvate võimaldavad, soodustada tapmine. Nad on Fake Religioonid. nad solvang 1 Jumal! Kuuluvate 

või toetada Killer Religioonid või kultused toob kaasa vastutuse 1 Jumal elus ja või toetada Killer Religioonid või kultused toob kaasa vastutuse 1 Jumal elus ja või toetada Killer Religioonid või kultused toob kaasa vastutuse 1 Jumal elus ja 

Afterlife! 1 Jumal ei unusta või Andesta! hooldajaAfterlife! 1 Jumal ei unusta või Andesta! hooldajaAfterlife! 1 Jumal ei unusta või Andesta! hooldaja
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T Guardian seista tappes inimesi mingil põhjusel (Abort, täitmise, mõrva, surmanuhtlus, T Guardian seista tappes inimesi mingil põhjusel (Abort, täitmise, mõrva, surmanuhtlus, T Guardian seista tappes inimesi mingil põhjusel (Abort, täitmise, mõrva, surmanuhtlus, 

kannatustega, enesetapurünnaku, ..)

Religioon on juhend põhineb 1 JUMALA sõnum. Varasemad teated kuritarvitada kõik Religioon on juhend põhineb 1 JUMALA sõnum. Varasemad teated kuritarvitada kõik Religioon on juhend põhineb 1 JUMALA sõnum. Varasemad teated kuritarvitada kõik Religioon on juhend põhineb 1 JUMALA sõnum. Varasemad teated kuritarvitada kõik 

suuremad religioonid. Nad valesti kasutada oma juhendid suurendada "Wealth apartheid" 

ja praktika "Vägivald". See ei ole vastuvõetav 1GOD! 1GOD "S hiljemalt sõnum," Law ja praktika "Vägivald". See ei ole vastuvõetav 1GOD! 1GOD "S hiljemalt sõnum," Law ja praktika "Vägivald". See ei ole vastuvõetav 1GOD! 1GOD "S hiljemalt sõnum," Law ja praktika "Vägivald". See ei ole vastuvõetav 1GOD! 1GOD "S hiljemalt sõnum," Law 

Andja Manifest (LGM) on mittetulunduslik ja mitte vägivaldne. LGM teeb kõik varasemad 

sõnumid ja juhendid vananenud. Omaks "LGM" muutunud Halduri Guardian. 1GOD on sõnumid ja juhendid vananenud. Omaks "LGM" muutunud Halduri Guardian. 1GOD on sõnumid ja juhendid vananenud. Omaks "LGM" muutunud Halduri Guardian. 1GOD on 

vaadates !!!

Messias?

Tulemine Messias 1. mainitud Invoker

(Zoroastrit) . muud usundid (Kristlased, islam, ...) pärit Persindia Provincia järgis (Zoroastrit) . muud usundid (Kristlased, islam, ...) pärit Persindia Provincia järgis (Zoroastrit) . muud usundid (Kristlased, islam, ...) pärit Persindia Provincia järgis (Zoroastrit) . muud usundid (Kristlased, islam, ...) pärit Persindia Provincia järgis (Zoroastrit) . muud usundid (Kristlased, islam, ...) pärit Persindia Provincia järgis 

Invokers oletus. Invoker eksis puudub Messias tuleb, ei siis, ei nüüd ega tulevikus, Invokers oletus. Invoker eksis puudub Messias tuleb, ei siis, ei nüüd ega tulevikus, 

mitte kunagi. Kõik inimesed ootavad Messias ootavad asjatult.mitte kunagi. Kõik inimesed ootavad Messias ootavad asjatult.

Miks inimesed usuvad, et 1 Jumal läheb talle Messias? Paljud inimesed ei usalda ennast Miks inimesed usuvad, et 1 Jumal läheb talle Messias? Paljud inimesed ei usalda ennast Miks inimesed usuvad, et 1 Jumal läheb talle Messias? Paljud inimesed ei usalda ennast Miks inimesed usuvad, et 1 Jumal läheb talle Messias? Paljud inimesed ei usalda ennast 

ja Inimkond lahendada igapäevaelu probleeme. Need nõrgad haletsusväärne inimesed ja Inimkond lahendada igapäevaelu probleeme. Need nõrgad haletsusväärne inimesed 

kerjama 1GOD saata Messias lahendada kõik oma tegelikku või tajutavat probleeme ja kerjama 1GOD saata Messias lahendada kõik oma tegelikku või tajutavat probleeme ja kerjama 1GOD saata Messias lahendada kõik oma tegelikku või tajutavat probleeme ja 

teha neid õnnelikuks. NO MESSIAH (Ta) on tulemas.teha neid õnnelikuks. NO MESSIAH (Ta) on tulemas.teha neid õnnelikuks. NO MESSIAH (Ta) on tulemas.

1 Jumal ei kavatse talle Messias. Kui Inimkond võimetu ellujäänud. Siis inimkonna kao 1 Jumal ei kavatse talle Messias. Kui Inimkond võimetu ellujäänud. Siis inimkonna kao 1 Jumal ei kavatse talle Messias. Kui Inimkond võimetu ellujäänud. Siis inimkonna kao 

tolm History. 1GOD on pettunud ja juhendada Evolution luua uue liigi, mis saavad tolm History. 1GOD on pettunud ja juhendada Evolution luua uue liigi, mis saavad tolm History. 1GOD on pettunud ja juhendada Evolution luua uue liigi, mis saavad 

hakkama on kontohaldur füüsilise universumi.

1 Jumal ootab iga inimene suudab ise. Suuremate küsimusi individuaalse peaks 1 Jumal ootab iga inimene suudab ise. Suuremate küsimusi individuaalse peaks 

püüdma saada tuge oma kogukonnas.

Sest ka väljaspool ühenduse võimeid, Palveta!

1 Jumal tegutsema!

Probleemidest kaugemale kogukonna võimete vajab kombineeritud Usk ja palve: 1 Jumal toimib! Probleemidest kaugemale kogukonna võimete vajab kombineeritud Usk ja palve: 1 Jumal toimib! Probleemidest kaugemale kogukonna võimete vajab kombineeritud Usk ja palve: 1 Jumal toimib! 

1GOD " tegevuse või tegevusetuse ei ole näha või comprehandable. Tegevusetus võib 1GOD " tegevuse või tegevusetuse ei ole näha või comprehandable. Tegevusetus võib 

olla parim lahendus.

1 Jumal tahab, et me keskendume meie "eesmärk elu" (aidates1 Jumal tahab, et me keskendume meie "eesmärk elu" (aidates1 Jumal tahab, et me keskendume meie "eesmärk elu" (aidates



1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians

www.universecustodianguardians.org

4 ? A =? V 15.02.2.1 N-At-m? A =? V 15.02.2.1 N-At-m

Law Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! Law Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! 

meie Soul kasum elukogemusi) . ei unistada (Olla elu raiskaja) umbes Messias tulemas. Halduri meie Soul kasum elukogemusi) . ei unistada (Olla elu raiskaja) umbes Messias tulemas. Halduri meie Soul kasum elukogemusi) . ei unistada (Olla elu raiskaja) umbes Messias tulemas. Halduri meie Soul kasum elukogemusi) . ei unistada (Olla elu raiskaja) umbes Messias tulemas. Halduri meie Soul kasum elukogemusi) . ei unistada (Olla elu raiskaja) umbes Messias tulemas. Halduri 

Guardian veendumust, et 1 Jumal tahab inimene hakkama väljakutsetega ei raiska aega Guardian veendumust, et 1 Jumal tahab inimene hakkama väljakutsetega ei raiska aega Guardian veendumust, et 1 Jumal tahab inimene hakkama väljakutsetega ei raiska aega 

ebareaalne lootused. Nr Messias on tulemas!ebareaalne lootused. Nr Messias on tulemas!

Ahne Spekulandid ära vajadus mõned inimesed ette Superbeing:

Thor, Superman, Wonder naine, Goku ... Väljamõeldud jama!Thor, Superman, Wonder naine, Goku ... Väljamõeldud jama!

Usulised Superbeing: Jeesus, Kalki, Mahdi, Moshiach ... Ei taaselustada või tulla. Usulised Superbeing: Jeesus, Kalki, Mahdi, Moshiach ... Ei taaselustada või tulla. 

False Messias hüpikaken tihti. Ignoreeri neid!False Messias hüpikaken tihti. Ignoreeri neid!

Halduri Guardian ei pea või ootavad messias.

Halduri Guardian usaldust 1GOD, on 1FAITH ja on " Law andja Manifest "giid. Liitu Halduri Guardian usaldust 1GOD, on 1FAITH ja on " Law andja Manifest "giid. Liitu Halduri Guardian usaldust 1GOD, on 1FAITH ja on " Law andja Manifest "giid. Liitu Halduri Guardian usaldust 1GOD, on 1FAITH ja on " Law andja Manifest "giid. Liitu Halduri Guardian usaldust 1GOD, on 1FAITH ja on " Law andja Manifest "giid. Liitu Halduri Guardian usaldust 1GOD, on 1FAITH ja on " Law andja Manifest "giid. Liitu Halduri Guardian usaldust 1GOD, on 1FAITH ja on " Law andja Manifest "giid. Liitu Halduri Guardian usaldust 1GOD, on 1FAITH ja on " Law andja Manifest "giid. Liitu 

meiega sa ei pea messias, et ei tule!

Saints

Iidsetel aegadel, paganad kasutada mitu Jumala jaoks peamised probleemid. Pool Jumala 

kummardati väiksema küsimusi. Pool Jumala vahel seose inimeste ja Jumala. Jumala kasutada 

oma võimupositsiooni vägistamise * Inimestel, mille tulemuseks on värdjad. Nii et inimesed oma võimupositsiooni vägistamise * Inimestel, mille tulemuseks on värdjad. Nii et inimesed oma võimupositsiooni vägistamise * Inimestel, mille tulemuseks on värdjad. Nii et inimesed 

võiksid neid kummardada värdjad sai pool Jumala.

Kui inimesed hakkasid mõistma, on ainult 1 Jumal et ebajumaldama ja jumalateenistus. Nad Kui inimesed hakkasid mõistma, on ainult 1 Jumal et ebajumaldama ja jumalateenistus. Nad Kui inimesed hakkasid mõistma, on ainult 1 Jumal et ebajumaldama ja jumalateenistus. Nad Kui inimesed hakkasid mõistma, on ainult 1 Jumal et ebajumaldama ja jumalateenistus. Nad 

võitlesid nad vastamata mitme ebajumalaid. Petma 1 Jumal ja on mitu ebajumalaid lõid võitlesid nad vastamata mitme ebajumalaid. Petma 1 Jumal ja on mitu ebajumalaid lõid võitlesid nad vastamata mitme ebajumalaid. Petma 1 Jumal ja on mitu ebajumalaid lõid 

nad pühakud. Samuti tahtis

1 Jumal võtta need võlts ebajumalaid ja istuda nendega ringi taevas. Kristlase usuvad 1 Jumal võtta need võlts ebajumalaid ja istuda nendega ringi taevas. Kristlase usuvad 

Mary vägistati * mille Jumal. Nad tegid oma pühak, idolizing ja kummardas teda. solvav 1 Mary vägistati * mille Jumal. Nad tegid oma pühak, idolizing ja kummardas teda. solvav 1 Mary vägistati * mille Jumal. Nad tegid oma pühak, idolizing ja kummardas teda. solvav 1 Mary vägistati * mille Jumal. Nad tegid oma pühak, idolizing ja kummardas teda. solvav 1 Mary vägistati * mille Jumal. Nad tegid oma pühak, idolizing ja kummardas teda. solvav 1 

Jumal ainus Idol! Puuduvad teised.Jumal ainus Idol! Puuduvad teised.

Halduri Guardian on ainult 1 Idol kummardama, 1 GOD.Halduri Guardian on ainult 1 Idol kummardama, 1 GOD.

Kummardamine ja jumalateenistuse palju Jumala, lõpeb!

* Kui keegi hiilib kuni inimene magab, semud, mis on vägistamine!

märter

1 Jumal ei taha inimohvrid! Märtrisurma on elu wasters, Anti1 Jumal ei taha inimohvrid! Märtrisurma on elu wasters, Anti1 Jumal ei taha inimohvrid! Märtrisurma on elu wasters, Anti

1 Jumal! Ühenduste ei taha neid.1 Jumal! Ühenduste ei taha neid.
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Inimesed, kes tapetakse säilitada oma uskumusi ei tahtlikult otsib surma nimetatakse 

mõnikord märtrid. Toetamine märtrisurma ja märtrid julgustab vaimselt, mõnikord märtrid. Toetamine märtrisurma ja märtrid julgustab vaimselt, 

emotsionaalselt ebastabiilne üksikisikute otsivad surma enesetapu, ohustades teiste 

inimestega. Need on võlts märtrid, kes enesetappu. Halduri Guardian ei nõustu märtri inimestega. Need on võlts märtrid, kes enesetappu. Halduri Guardian ei nõustu märtri 

või toetada Fake märtrisurma.

Seal on 2 tüüpi, "Fake märter":Seal on 2 tüüpi, "Fake märter":

Inimesed, kes otsivad märtrisurma läbi Suicide. Nad on isekad Inimesed, kes otsivad märtrisurma läbi Suicide. Nad on isekad 

tähelepanu otsijad kasutades "Põhjus" saada kuulsuse staatust. 

Nad panna reklaami trikke nagu ise põletamise või nälga. Nad on Nad panna reklaami trikke nagu ise põletamise või nälga. Nad on 

emotsionaalsed ja vaimselt ebastabiilne (Haige) . Kui nad ellu emotsionaalsed ja vaimselt ebastabiilne (Haige) . Kui nad ellu emotsionaalsed ja vaimselt ebastabiilne (Haige) . Kui nad ellu 

jääda hoitakse neid sanatoorium elu.

Inimesed, kes otsivad märtrisurma kriminaalõiguse kaudu Suicide (Enesetapupommitaja) . Inimesed, kes otsivad märtrisurma kriminaalõiguse kaudu Suicide (Enesetapupommitaja) . Inimesed, kes otsivad märtrisurma kriminaalõiguse kaudu Suicide (Enesetapupommitaja) . 

Neid haiget või teiste tapmist muudab need Assassins

(Kurjategijad) . Kui nad ellu jääda need vastutusele: PRL R7 . Nende nimi ei tohi kunagi (Kurjategijad) . Kui nad ellu jääda need vastutusele: PRL R7 . Nende nimi ei tohi kunagi (Kurjategijad) . Kui nad ellu jääda need vastutusele: PRL R7 . Nende nimi ei tohi kunagi (Kurjategijad) . Kui nad ellu jääda need vastutusele: PRL R7 . Nende nimi ei tohi kunagi (Kurjategijad) . Kui nad ellu jääda need vastutusele: PRL R7 . Nende nimi ei tohi kunagi (Kurjategijad) . Kui nad ellu jääda need vastutusele: PRL R7 . Nende nimi ei tohi kunagi (Kurjategijad) . Kui nad ellu jääda need vastutusele: PRL R7 . Nende nimi ei tohi kunagi 

rääkinud, kõik tõendid nende olemasolevate tuleb hävitada, kui nad kunagi eksisteerinud. 

Nende vanemad on häbistanud ja vältisid.

LIFE! Kalleimat valduses.LIFE! Kalleimat valduses.

1 Jumal tahab, et me keskendume meie "eesmärk elu" (Aitab meie Soul kasum 1 Jumal tahab, et me keskendume meie "eesmärk elu" (Aitab meie Soul kasum 1 Jumal tahab, et me keskendume meie "eesmärk elu" (Aitab meie Soul kasum 

elukogemusi) . Mitte planeerida meie enneaegse surma (Olla elu raiskaja) . Halduri elukogemusi) . Mitte planeerida meie enneaegse surma (Olla elu raiskaja) . Halduri elukogemusi) . Mitte planeerida meie enneaegse surma (Olla elu raiskaja) . Halduri elukogemusi) . Mitte planeerida meie enneaegse surma (Olla elu raiskaja) . Halduri elukogemusi) . Mitte planeerida meie enneaegse surma (Olla elu raiskaja) . Halduri elukogemusi) . Mitte planeerida meie enneaegse surma (Olla elu raiskaja) . Halduri 

Guardian veendumust, et 1 JUMAL tahab inimene ei paljastada ennast liigse riski Guardian veendumust, et 1 JUMAL tahab inimene ei paljastada ennast liigse riski Guardian veendumust, et 1 JUMAL tahab inimene ei paljastada ennast liigse riski 

tarbetult ja kaitsta 1 elu.

1 Jumal ei taha inimohvrid!1 Jumal ei taha inimohvrid!

Inimohver on primitiivne, psühhootiline, pagan, aegunud rituaal, mis kuulub 

minevikku. Enesetapp on inimohvrid raisatud elu!

Inimohver seotud enesetappude ja tappes teiste kuriteo: PRL R7Inimohver seotud enesetappude ja tappes teiste kuriteo: PRL R7Inimohver seotud enesetappude ja tappes teiste kuriteo: PRL R7

Otstarbelause elu ei ole, et tappa ennast või teisi isikuid! Sinu keha on ellu jääda. Enesetapp Otstarbelause elu ei ole, et tappa ennast või teisi isikuid! Sinu keha on ellu jääda. Enesetapp 

või tapmine on solvav 1 Jumal!või tapmine on solvav 1 Jumal!

Inimelu on püha!
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Iga organisatsioon usuliste või muul viisil, mis soodustab, toetab, märtrisurma või 

märtriks Anti Inimkond ja Anti 1 GOD. Need organisatsioonid on vastutusele. Halduri märtriks Anti Inimkond ja Anti 1 GOD. Need organisatsioonid on vastutusele. Halduri märtriks Anti Inimkond ja Anti 1 GOD. Need organisatsioonid on vastutusele. Halduri märtriks Anti Inimkond ja Anti 1 GOD. Need organisatsioonid on vastutusele. Halduri 

Guardian Shun ja Häbi! Ühenduse lülitub need organisatsioonid alla ja süüdistuse!

1 Jumal hoiab neid vastutavaks elus ja Afterlife!1 Jumal hoiab neid vastutavaks elus ja Afterlife!

Märtrisurma on vastuvõetamatu!

Keegi on õigus tappa inimestele!

Elu on hea ja soovitav!

tsölibaat

Tsölibaat läheb vastu 1 JUMALA Design paaritumist, korrutades ja pere. Paaritumist Tsölibaat läheb vastu 1 JUMALA Design paaritumist, korrutades ja pere. Paaritumist Tsölibaat läheb vastu 1 JUMALA Design paaritumist, korrutades ja pere. Paaritumist Tsölibaat läheb vastu 1 JUMALA Design paaritumist, korrutades ja pere. Paaritumist 

ja korrutades vajatakse Liigi ellujäämise ja populatsiooni kasvu. Rahvastiku kasv on ja korrutades vajatakse Liigi ellujäämise ja populatsiooni kasvu. Rahvastiku kasv on 

vaja täita Inimkonna saatus: koloniseerimine füüsilise universumi.

Vaimulikkond, mungad, nunnad, et harjutada tsölibaat on solvav 1 Jumal !Vaimulikkond, mungad, nunnad, et harjutada tsölibaat on solvav 1 Jumal !Vaimulikkond, mungad, nunnad, et harjutada tsölibaat on solvav 1 Jumal !

Nad on ka oht inimese liigi ellujäämise ja täitmisel on Destiny! Olles kontohaldur Nad on ka oht inimese liigi ellujäämise ja täitmisel on Destiny! Olles kontohaldur 

füüsilise universumi!

C Tsölibaat lõpeb! Usuorganisatsioonid, mis toetavad tsölibaat on vältisid häbis ja C Tsölibaat lõpeb! Usuorganisatsioonid, mis toetavad tsölibaat on vältisid häbis ja C Tsölibaat lõpeb! Usuorganisatsioonid, mis toetavad tsölibaat on vältisid häbis ja 

tulla lõpuks lõppema! Klooster, klooster, kloostrit lammutatakse ehitusmaterjali tulla lõpuks lõppema! Klooster, klooster, kloostrit lammutatakse ehitusmaterjali 

taaskasutusse.

1 Jumal

1 Jumal on kõrgeim! 1 Jumal on nii HE ja ta! 1 Jumal on originaal Eternal-Soul! 1 1 Jumal on kõrgeim! 1 Jumal on nii HE ja ta! 1 Jumal on originaal Eternal-Soul! 1 1 Jumal on kõrgeim! 1 Jumal on nii HE ja ta! 1 Jumal on originaal Eternal-Soul! 1 1 Jumal on kõrgeim! 1 Jumal on nii HE ja ta! 1 Jumal on originaal Eternal-Soul! 1 1 Jumal on kõrgeim! 1 Jumal on nii HE ja ta! 1 Jumal on originaal Eternal-Soul! 1 1 Jumal on kõrgeim! 1 Jumal on nii HE ja ta! 1 Jumal on originaal Eternal-Soul! 1 1 Jumal on kõrgeim! 1 Jumal on nii HE ja ta! 1 Jumal on originaal Eternal-Soul! 1 

Jumal loodud 2 Universe: vaimne ja füüsiline. Mõlemad Universe vaja kontohaldur: Jumal loodud 2 Universe: vaimne ja füüsiline. Mõlemad Universe vaja kontohaldur: Jumal loodud 2 Universe: vaimne ja füüsiline. Mõlemad Universe vaja kontohaldur: 

Inglid ja Inimkond!

1 Jumal tahab ainult 1 Religioon: 1 USK! 1 USK vajab ainult 1 kirik tuntud 1 Jumal tahab ainult 1 Religioon: 1 USK! 1 USK vajab ainult 1 kirik tuntud 1 Jumal tahab ainult 1 Religioon: 1 USK! 1 USK vajab ainult 1 kirik tuntud 1 Jumal tahab ainult 1 Religioon: 1 USK! 1 USK vajab ainult 1 kirik tuntud 

universumi Halduri Guardians!

1 Jumal tahab 7 sõltumatud hõimud. Rääkimine 7 peamised keeled ja paljud murded, kes 1 Jumal tahab 7 sõltumatud hõimud. Rääkimine 7 peamised keeled ja paljud murded, kes 1 Jumal tahab 7 sõltumatud hõimud. Rääkimine 7 peamised keeled ja paljud murded, kes 

elavad 7 provintsid ja paljud Kesk-Inglismaa maakonnad. Iga provintsi on sõltumatu 1 kirik (UCG1 elavad 7 provintsid ja paljud Kesk-Inglismaa maakonnad. Iga provintsi on sõltumatu 1 kirik (UCG1 elavad 7 provintsid ja paljud Kesk-Inglismaa maakonnad. Iga provintsi on sõltumatu 1 kirik (UCG1 

... 7) manustamist lehe: 1 JUMALA viimased sõnum, "Law Andja Manifest" giid.... 7) manustamist lehe: 1 JUMALA viimased sõnum, "Law Andja Manifest" giid.... 7) manustamist lehe: 1 JUMALA viimased sõnum, "Law Andja Manifest" giid.... 7) manustamist lehe: 1 JUMALA viimased sõnum, "Law Andja Manifest" giid.

1 Jumal tahab mitte vägivaldne, mitte kasumit lahendusi omaks kogukonna1 Jumal tahab mitte vägivaldne, mitte kasumit lahendusi omaks kogukonna
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elavad. Perekonna, kogukonna, valitsuse ja religiooni. Visake usuliste või poliitiliste elavad. Perekonna, kogukonna, valitsuse ja religiooni. Visake usuliste või poliitiliste elavad. Perekonna, kogukonna, valitsuse ja religiooni. Visake usuliste või poliitiliste 

organisatsioonide ja kirjutisi, mis edendavad vägivalda, kasum, Elitismi ...

1 Jumal tahab vastutus! 1 Jumal kehtib aruandekohustus ei andestust. Halduri-Guardian 1 Jumal tahab vastutus! 1 Jumal kehtib aruandekohustus ei andestust. Halduri-Guardian 1 Jumal tahab vastutus! 1 Jumal kehtib aruandekohustus ei andestust. Halduri-Guardian 1 Jumal tahab vastutus! 1 Jumal kehtib aruandekohustus ei andestust. Halduri-Guardian 1 Jumal tahab vastutus! 1 Jumal kehtib aruandekohustus ei andestust. Halduri-Guardian 

toetust vastutus. Iga isik, organisatsioon, valitsus on aruandekohustuslik!

1 Jumal on kõrgeim ja absoluutne ükskõik millised pealkirjad kasutatakse. 1 1 Jumal on kõrgeim ja absoluutne ükskõik millised pealkirjad kasutatakse. 1 1 Jumal on kõrgeim ja absoluutne ükskõik millised pealkirjad kasutatakse. 1 

GOD, kummardatakse religioossed inimesed kasutavad erinevaid nimesid ja GOD, kummardatakse religioossed inimesed kasutavad erinevaid nimesid ja 

pealkirju: Adonai, Ahura Mazda, Allah, Al Hakam, Aten, Al Mutakabbir, Baha'i, 

Brahman, Isa, Looja, Gott, Hashem, Jehoova, Manitou, Issand, Issand, 

Waheguru, .. 1 Jumal on nad kõik.Waheguru, .. 1 Jumal on nad kõik.Waheguru, .. 1 Jumal on nad kõik.

Halduri Guardian jumalateenistuse 1 Jumal kui " 1 Jumal "Halduri Guardian jumalateenistuse 1 Jumal kui " 1 Jumal "Halduri Guardian jumalateenistuse 1 Jumal kui " 1 Jumal "Halduri Guardian jumalateenistuse 1 Jumal kui " 1 Jumal "Halduri Guardian jumalateenistuse 1 Jumal kui " 1 Jumal "

1GOD ootab Inimkond õppida ja õpetada haritud! J udgment päevas, 1 1GOD ootab Inimkond õppida ja õpetada haritud! J udgment päevas, 1 1GOD ootab Inimkond õppida ja õpetada haritud! J udgment päevas, 1 1GOD ootab Inimkond õppida ja õpetada haritud! J udgment päevas, 1 

Jumal tahab selgitada, millised teadmised isik on pidevalt kogunenud ja Jumal tahab selgitada, millised teadmised isik on pidevalt kogunenud ja 

kuidas seda kasutati kasuks kohaliku elukeskkonna keskkonna ja 

kogukonna. Halduri Guardian pöörduda, saada ja rakendada teadmisi ja kogukonna. Halduri Guardian pöörduda, saada ja rakendada teadmisi ja 

praktilisi teadmisi, järjepidevus kogu elu.

1 Jumal ootab Inimkond kuulda viimast sõnumit ja jätta kõik 1 Jumal ootab Inimkond kuulda viimast sõnumit ja jätta kõik 

eelmised! On kohtupäev, 1 Jumal soovib selgitas, kuidas tema eelmised! On kohtupäev, 1 Jumal soovib selgitas, kuidas tema eelmised! On kohtupäev, 1 Jumal soovib selgitas, kuidas tema eelmised! On kohtupäev, 1 Jumal soovib selgitas, kuidas tema 

viimast sõnumit oli kuulda, kohaldamise ja leviku. Halduri Guardian viimast sõnumit oli kuulda, kohaldamise ja leviku. Halduri Guardian 

elada ja jumalateenistuse poolt "seadus andja Manifest". Nad 

julgustavad teisi seda tegema.

1 JUMALA Destiny inimkonna! 1 Jumal ootab Inimkond olla hooldaja kohaliku 1 JUMALA Destiny inimkonna! 1 Jumal ootab Inimkond olla hooldaja kohaliku 1 JUMALA Destiny inimkonna! 1 Jumal ootab Inimkond olla hooldaja kohaliku 1 JUMALA Destiny inimkonna! 1 Jumal ootab Inimkond olla hooldaja kohaliku 

Habitat, suurem keskkonna ja ülejäänud füüsilise universumi. Inimkond vajab Habitat, suurem keskkonna ja ülejäänud füüsilise universumi. Inimkond vajab 

paaritada, korrutada, uurida, koloniseerida kosmos. Halduri-Guardian püüdlema 

nende Destiny!

kummardama 1 Jumal Toetus 1 USK 1 kirikkummardama 1 Jumal Toetus 1 USK 1 kirikkummardama 1 Jumal Toetus 1 USK 1 kirikkummardama 1 Jumal Toetus 1 USK 1 kirik

1 USK

usk 1 Jumal annab teile 1 USK ! 1 USK annab juhiseid teid ja teie kogukonnas. 1 usk usk 1 Jumal annab teile 1 USK ! 1 USK annab juhiseid teid ja teie kogukonnas. 1 usk usk 1 Jumal annab teile 1 USK ! 1 USK annab juhiseid teid ja teie kogukonnas. 1 usk usk 1 Jumal annab teile 1 USK ! 1 USK annab juhiseid teid ja teie kogukonnas. 1 usk usk 1 Jumal annab teile 1 USK ! 1 USK annab juhiseid teid ja teie kogukonnas. 1 usk usk 1 Jumal annab teile 1 USK ! 1 USK annab juhiseid teid ja teie kogukonnas. 1 usk usk 1 Jumal annab teile 1 USK ! 1 USK annab juhiseid teid ja teie kogukonnas. 1 usk 

on meie moraalne tugevus.
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1 Jumal tegi tagasihoidlik kirjutaja kirjutada alla ja võtavad kokku kõik sõnumid, " 1 1 Jumal tegi tagasihoidlik kirjutaja kirjutada alla ja võtavad kokku kõik sõnumid, " 1 1 Jumal tegi tagasihoidlik kirjutaja kirjutada alla ja võtavad kokku kõik sõnumid, " 1 

USK ' sündis. 1 USK on ainus usuõpetus vastuvõetav 1 GOD. Kõik muu aegunud USK ' sündis. 1 USK on ainus usuõpetus vastuvõetav 1 GOD. Kõik muu aegunud USK ' sündis. 1 USK on ainus usuõpetus vastuvõetav 1 GOD. Kõik muu aegunud USK ' sündis. 1 USK on ainus usuõpetus vastuvõetav 1 GOD. Kõik muu aegunud USK ' sündis. 1 USK on ainus usuõpetus vastuvõetav 1 GOD. Kõik muu aegunud 

kultused. Embrace 1 USK! Hakka Halduri Guardian!

Aegunud kultused on vältisid! Nad on asendatud:Aegunud kultused on vältisid! Nad on asendatud:

1 Jumal 1 USK 1 kirik Universe Halduri Guardians.1 Jumal 1 USK 1 kirik Universe Halduri Guardians.

Austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna!Austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna!Austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna!

1FAITH kirjutatakse 7 Scrolls1FAITH kirjutatakse 7 Scrolls1FAITH kirjutatakse 7 Scrolls

:

Leidke 1: usk Leidke 1: usk Affirmation-Palve

Seal on 1 Jumal kes on nii HE ja ta!Seal on 1 Jumal kes on nii HE ja ta!Seal on 1 Jumal kes on nii HE ja ta!

1 Jumal loodud 2 Universumi ja valitud inimkonna olla kontohaldur füüsilise 1 Jumal loodud 2 Universumi ja valitud inimkonna olla kontohaldur füüsilise 

universumi! 

Inimelu on püha, alates kontseptsioonist ja on kohustus korrutada! 

Inimkond on otsida ja saada teadmisi siis kohaldatakse seda! 

Seadus andja Manifest asendab kõik varasemad sõnumid 1 Jumal saadetud!Seadus andja Manifest asendab kõik varasemad sõnumid 1 Jumal saadetud!Seadus andja Manifest asendab kõik varasemad sõnumid 1 Jumal saadetud!

Numbrid on tähtsad ja number 7 on jumalik!

On Afterlife ja seal on Angels!

Leidke 2: kohustused Kohustus-PalveLeidke 2: kohustused Kohustus-PalveLeidke 2: kohustused Kohustus-Palve

kummardama 1 GOD, visake kõik teised iidolidkummardama 1 GOD, visake kõik teised iidolidkummardama 1 GOD, visake kõik teised iidolid

Kaitse, inimkeha kontseptsioonist

Elukestev pöörduda, kasum ja rakendada teadmisi

Mate paljuneda ja alustada oma pere

Au, austama oma vanemaid ja vanavanemaid

Valvama Keskkond ja selle eluvormide

Kasuta ' Law Andja Manifest " levitada oma sõnumit kaitsta loomade Kasuta ' Law Andja Manifest " levitada oma sõnumit kaitsta loomade Kasuta ' Law Andja Manifest " levitada oma sõnumit kaitsta loomade 

julma kohtlemise ja väljasuremine

Seisma ebaõiglaselt rünnatud, ebasoodsas olukorras, nõrk ja abivajajate

Feed näljane, peavarju kodutute ja mugavus haige
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Protest ebaõigluse, amorality ja keskkonna vandalism

Kas premeeritakse tööd, ei logelemine Vältida ja puhastada Reostus hea selle eest karistamist Kas premeeritakse tööd, ei logelemine Vältida ja puhastada Reostus hea selle eest karistamist 

Evil Tuhka lähedal kalmistud

Ole lihtsalt ja annab väljateenitud 

tunnustust 

Hääletada kõikidel valimistel!

Leidke 3: privileegide Soovin-PalveLeidke 3: privileegide Soovin-PalveLeidke 3: privileegide Soovin-Palve

Hingav, puhas õhk Kas vägivaldne vaba kogukonna

Joodavad filtreeritud vesi Kas lemmiklooma

Söömiskõlvuline, tervislik toit tasuta haridus

Kaitsev, taskukohane riided Tasuta ravi kui haige hügieeniline, taskukohane Kaitsev, taskukohane riided Tasuta ravi kui haige hügieeniline, taskukohane 

peavarju Saate suhtes

Jumalateenistus ja uskuge 1GOD Saate õigluse Jumalateenistus ja uskuge 1GOD Saate õigluse Jumalateenistus ja uskuge 1GOD Saate õigluse 

Sõnavabaduse moraalne hoiab 

Auhinnatud tööd

Mate, alustada pere Kas vabalt valitud valitsuse

End väärikalt

Leidke 4: puudused Leidke 4: puudused Puudused-Palve

sõltuvus kannibalismi Envy vandemurdmine

rüüstamine Isekas vandalism

Leidke 5: voorused Vooruste-PalveLeidke 5: voorused Vooruste-PalveLeidke 5: voorused Vooruste-Palve

jumalateenistustel ainult 1 Jumal ja alati karistada kurjajumalateenistustel ainult 1 Jumal ja alati karistada kurjajumalateenistustel ainult 1 Jumal ja alati karistada kurja

1 St Lugege, siis õpeta ja teadmiste järjepidevus1 St Lugege, siis õpeta ja teadmiste järjepidevus1 St Lugege, siis õpeta ja teadmiste järjepidevus

Kaitsta keskkonda ja Harmoniseeru Habitat

Loving, töökindel ja Ustav Puhas ja korras sihikindlus

Julgus, kaastunne, Just, jagamine

Leidke 6: Khronicle Heritage-PalveLeidke 6: Khronicle Heritage-PalveLeidke 6: Khronicle Heritage-Palve

loomine lähiminevikku - 700 - 70 aastatlähiminevikku - 700 - 70 aastatlähiminevikku - 700 - 70 aastatlähiminevikku - 700 - 70 aastatlähiminevikku - 700 - 70 aastat
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Muinasajast - 2100 aastased Muinasajast - 2100 aastased Muinasajast - 2100 aastased Praegune Times - 70-0 aastatPraegune Times - 70-0 aastatPraegune Times - 70-0 aastat

kauges minevikus - 2100 kuni - 1400 aastased New Age 0 aastat edasi on:kauges minevikus - 2100 kuni - 1400 aastased New Age 0 aastat edasi on:kauges minevikus - 2100 kuni - 1400 aastased New Age 0 aastat edasi on:kauges minevikus - 2100 kuni - 1400 aastased New Age 0 aastat edasi on:kauges minevikus - 2100 kuni - 1400 aastased New Age 0 aastat edasi on:

ennustama

keskmise Past - 1400 - 700 aastasedkeskmise Past - 1400 - 700 aastasedkeskmise Past - 1400 - 700 aastasedkeskmise Past - 1400 - 700 aastasedkeskmise Past - 1400 - 700 aastased

Leidke 7: Afterlife Leidke 7: Afterlife Soul-Palve

kurbus Palve Kogeda Bad Palve Kogeda Hea Palve

tuhastamine Judgment Day Puhtus Scales ingel

1 USK inrtoduces, New Age Aja juhtimine. See asendab kõik teised aja juhtimine.1 USK inrtoduces, New Age Aja juhtimine. See asendab kõik teised aja juhtimine.1 USK inrtoduces, New Age Aja juhtimine. See asendab kõik teised aja juhtimine.

Lühiajaline: CG Klock ~ aeg kolmnurga ~ öö Lõpukella ~ Lühiajaline: CG Klock ~ aeg kolmnurga ~ öö Lõpukella ~ Lühiajaline: CG Klock ~ aeg kolmnurga ~ öö Lõpukella ~ Lühiajaline: CG Klock ~ aeg kolmnurga ~ öö Lõpukella ~ Lühiajaline: CG Klock ~ aeg kolmnurga ~ öö Lõpukella ~ Lühiajaline: CG Klock ~ aeg kolmnurga ~ öö Lõpukella ~ Lühiajaline: CG Klock ~ aeg kolmnurga ~ öö Lõpukella ~ 

CG igapäevaeluks ~CG igapäevaeluks ~

Keskpikas perspektiivis: CG Kalender ~ Fun Day teemad ~ Keskpikas perspektiivis: CG Kalender ~ Fun Day teemad ~ Keskpikas perspektiivis: CG Kalender ~ Fun Day teemad ~ Keskpikas perspektiivis: CG Kalender ~ Fun Day teemad ~ Keskpikas perspektiivis: CG Kalender ~ Fun Day teemad ~ 

CG planeerija ~ CG Aastane AlmanacCG planeerija ~ CG Aastane AlmanacCG planeerija ~ CG Aastane Almanac

Pikaajaline: CG Khronicle ~ CG alased teadmised järjepidevus ~ New Age aja Pikaajaline: CG Khronicle ~ CG alased teadmised järjepidevus ~ New Age aja Pikaajaline: CG Khronicle ~ CG alased teadmised järjepidevus ~ New Age aja Pikaajaline: CG Khronicle ~ CG alased teadmised järjepidevus ~ New Age aja Pikaajaline: CG Khronicle ~ CG alased teadmised järjepidevus ~ New Age aja Pikaajaline: CG Khronicle ~ CG alased teadmised järjepidevus ~ New Age aja 

juhtimine ei tohiks kuritarvitada orjastada või hangeldamine ja kasutamist. Ärge juhtimine ei tohiks kuritarvitada orjastada või hangeldamine ja kasutamist. Ärge 

kasutage aeg kiirustama inimese keha. See ei ole mõeldud kiirustamisega. Ei ole vaja kasutage aeg kiirustama inimese keha. See ei ole mõeldud kiirustamisega. Ei ole vaja 

kiirust.

1 USK 'S sümbolid tunnustamine on number " 7 " (Jumalikku)1 USK 'S sümbolid tunnustamine on number " 7 " (Jumalikku)1 USK 'S sümbolid tunnustamine on number " 7 " (Jumalikku)1 USK 'S sümbolid tunnustamine on number " 7 " (Jumalikku)1 USK 'S sümbolid tunnustamine on number " 7 " (Jumalikku)

ja Seitsenurk ( 7 külge, 7 nurgad, geomeetrilised polügooni) .ja Seitsenurk ( 7 külge, 7 nurgad, geomeetrilised polügooni) .ja Seitsenurk ( 7 külge, 7 nurgad, geomeetrilised polügooni) .ja Seitsenurk ( 7 külge, 7 nurgad, geomeetrilised polügooni) .ja Seitsenurk ( 7 külge, 7 nurgad, geomeetrilised polügooni) .

Inimesed on 1 USK on Toetajad. Toetajaks on tuntud kui "Halduri Guardian (CG) . Nad Inimesed on 1 USK on Toetajad. Toetajaks on tuntud kui "Halduri Guardian (CG) . Nad Inimesed on 1 USK on Toetajad. Toetajaks on tuntud kui "Halduri Guardian (CG) . Nad Inimesed on 1 USK on Toetajad. Toetajaks on tuntud kui "Halduri Guardian (CG) . Nad Inimesed on 1 USK on Toetajad. Toetajaks on tuntud kui "Halduri Guardian (CG) . Nad Inimesed on 1 USK on Toetajad. Toetajaks on tuntud kui "Halduri Guardian (CG) . Nad Inimesed on 1 USK on Toetajad. Toetajaks on tuntud kui "Halduri Guardian (CG) . Nad 

on adresseeritud hoidjana eestkostja (1 nimi) .on adresseeritud hoidjana eestkostja (1 nimi) .on adresseeritud hoidjana eestkostja (1 nimi) .

iga Fun Day ( 7. päeval nädalas) 1 tund pärast päikesetõusu kuni 1 tund enne iga Fun Day ( 7. päeval nädalas) 1 tund pärast päikesetõusu kuni 1 tund enne iga Fun Day ( 7. päeval nädalas) 1 tund pärast päikesetõusu kuni 1 tund enne iga Fun Day ( 7. päeval nädalas) 1 tund pärast päikesetõusu kuni 1 tund enne iga Fun Day ( 7. päeval nädalas) 1 tund pärast päikesetõusu kuni 1 tund enne 

päikeseloojangut, Halduri Guardian kohtuvad kogunemisel. C.päikeseloojangut, Halduri Guardian kohtuvad kogunemisel. C.

G. kogumine ei ole mitte ainult religioosne, sotsiaalne õiglus, keskkonna, kokku saada. Aga 

on ka seltskonna: Palveta, arutada, vestelda, naerda, laulda ja tantsida, mängida ja on ka seltskonna: Palveta, arutada, vestelda, naerda, laulda ja tantsida, mängida ja 

ühtlustavad süüa ja juua (alkoholivaba) . 1 Jumal ei taha selleks ehitatud kohad ühtlustavad süüa ja juua (alkoholivaba) . 1 Jumal ei taha selleks ehitatud kohad ühtlustavad süüa ja juua (alkoholivaba) . 1 Jumal ei taha selleks ehitatud kohad ühtlustavad süüa ja juua (alkoholivaba) . 1 Jumal ei taha selleks ehitatud kohad ühtlustavad süüa ja juua (alkoholivaba) . 1 Jumal ei taha selleks ehitatud kohad 

jumalateenistus. Kogunemine on hoitakse hariduse võimalusi (SMEC, PHeC, rahvakooli) .jumalateenistus. Kogunemine on hoitakse hariduse võimalusi (SMEC, PHeC, rahvakooli) .jumalateenistus. Kogunemine on hoitakse hariduse võimalusi (SMEC, PHeC, rahvakooli) .

1 USK on admistered poolt valitud komiteede. Kogumine on Klan 14 (7HE, 7SHE) Vanematekogu.1 USK on admistered poolt valitud komiteede. Kogumine on Klan 14 (7HE, 7SHE) Vanematekogu.1 USK on admistered poolt valitud komiteede. Kogumine on Klan 14 (7HE, 7SHE) Vanematekogu.1 USK on admistered poolt valitud komiteede. Kogumine on Klan 14 (7HE, 7SHE) Vanematekogu.1 USK on admistered poolt valitud komiteede. Kogumine on Klan 14 (7HE, 7SHE) Vanematekogu.

On 7 valitud Provincial komisjonid

(Orackle) kohta 7HE, 7SHE Praytorian. Orackle kohtuvad Oratorio.(Orackle) kohta 7HE, 7SHE Praytorian. Orackle kohtuvad Oratorio.
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Law Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! Law Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! 

1FAITH on meie moraalne tugevus

1 kirik

1 Jumal tahtis 1 USK ja 1 kirik . 1 kirik on, et 7 sõltumatu halduse, 1 iga hõim. 1 kirik 1 Jumal tahtis 1 USK ja 1 kirik . 1 kirik on, et 7 sõltumatu halduse, 1 iga hõim. 1 kirik 1 Jumal tahtis 1 USK ja 1 kirik . 1 kirik on, et 7 sõltumatu halduse, 1 iga hõim. 1 kirik 1 Jumal tahtis 1 USK ja 1 kirik . 1 kirik on, et 7 sõltumatu halduse, 1 iga hõim. 1 kirik 1 Jumal tahtis 1 USK ja 1 kirik . 1 kirik on, et 7 sõltumatu halduse, 1 iga hõim. 1 kirik 1 Jumal tahtis 1 USK ja 1 kirik . 1 kirik on, et 7 sõltumatu halduse, 1 iga hõim. 1 kirik 1 Jumal tahtis 1 USK ja 1 kirik . 1 kirik on, et 7 sõltumatu halduse, 1 iga hõim. 1 kirik 1 Jumal tahtis 1 USK ja 1 kirik . 1 kirik on, et 7 sõltumatu halduse, 1 iga hõim. 1 kirik 

on tuntud kui: Universumi Halduri Guardians !on tuntud kui: Universumi Halduri Guardians !on tuntud kui: Universumi Halduri Guardians !

Universumi Halduri Guardians nimi selgitas:Universumi Halduri Guardians nimi selgitas:

universum on füüsiline universum.

hooldaja Inimkonna Destiny, olla hooldaja füüsilisehooldaja Inimkonna Destiny, olla hooldaja füüsilise

Universe.

hooldajatega Toetajad ja liikmed on eestkostjate " 1 JUMALA "hooldajatega Toetajad ja liikmed on eestkostjate " 1 JUMALA "hooldajatega Toetajad ja liikmed on eestkostjate " 1 JUMALA "

viimast sõnumit: " Law Andja Manifest " .viimast sõnumit: " Law Andja Manifest " .viimast sõnumit: " Law Andja Manifest " .viimast sõnumit: " Law Andja Manifest " .

Seal on 2 lühendeid:

UCG1 ( 7 numbrit) , UCG1 ( 3 tähed + 1 number) .UCG1 ( 7 numbrit) , UCG1 ( 3 tähed + 1 number) .UCG1 ( 7 numbrit) , UCG1 ( 3 tähed + 1 number) .UCG1 ( 7 numbrit) , UCG1 ( 3 tähed + 1 number) .UCG1 ( 7 numbrit) , UCG1 ( 3 tähed + 1 number) .UCG1 ( 7 numbrit) , UCG1 ( 3 tähed + 1 number) .UCG1 ( 7 numbrit) , UCG1 ( 3 tähed + 1 number) .UCG1 ( 7 numbrit) , UCG1 ( 3 tähed + 1 number) .

UCG1 Universe Halduri Guardians "1GOD", " 1FAITH "UCG1 Universe Halduri Guardians "1GOD", " 1FAITH "UCG1 Universe Halduri Guardians "1GOD", " 1FAITH "

1Church!

UCG1 number (1-7) näita järjekorras Orackle loodud.number (1-7) näita järjekorras Orackle loodud.number (1-7) näita järjekorras Orackle loodud.

Iga sõltumatu halduse reguleeritakse "Orackle" (Valitud komitee 7. HE, 7 SHE) . Orackle Iga sõltumatu halduse reguleeritakse "Orackle" (Valitud komitee 7. HE, 7 SHE) . Orackle Iga sõltumatu halduse reguleeritakse "Orackle" (Valitud komitee 7. HE, 7 SHE) . Orackle Iga sõltumatu halduse reguleeritakse "Orackle" (Valitud komitee 7. HE, 7 SHE) . Orackle 

kohtumispaik on maakondlik Oratorio.
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Law Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! Law Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! 

1 kirik hõlmab 7 liiki inimesi: uskmatu>1 kirik hõlmab 7 liiki inimesi: uskmatu>

Toetajad > vanematekogu > C. Zenturion > C. Praytorian >Toetajad > vanematekogu > C. Zenturion > C. Praytorian >Toetajad > vanematekogu > C. Zenturion > C. Praytorian >Toetajad > vanematekogu > C. Zenturion > C. Praytorian >Toetajad > vanematekogu > C. Zenturion > C. Praytorian >Toetajad > vanematekogu > C. Zenturion > C. Praytorian >Toetajad > vanematekogu > C. Zenturion > C. Praytorian >Toetajad > vanematekogu > C. Zenturion > C. Praytorian >Toetajad > vanematekogu > C. Zenturion > C. Praytorian >Toetajad > vanematekogu > C. Zenturion > C. Praytorian >

Õpipoiss CG Julistaja > Halduri Guardian JulistajaÕpipoiss CG Julistaja > Halduri Guardian JulistajaÕpipoiss CG Julistaja > Halduri Guardian JulistajaÕpipoiss CG Julistaja > Halduri Guardian JulistajaÕpipoiss CG Julistaja > Halduri Guardian JulistajaÕpipoiss CG Julistaja > Halduri Guardian Julistaja

1Church kureeriva Humankinds Destiny

UCG1 - TREE

••• Inimesed on 

Law Andja Manifest

usk Toetajad äravalitud 14 vanematekoguäravalitud 14 vanematekogu

vanematekogu (7HE 7SHE) vanematekogu (7HE 7SHE) vorm Klan ( 14)vorm Klan ( 14)vorm Klan ( 14)vorm Klan ( 14)

Klan äravalitud 2 Halduri-Zenturion 1HE 1SHEäravalitud 2 Halduri-Zenturion 1HE 1SHEäravalitud 2 Halduri-Zenturion 1HE 1SHE

Halduri-Zenturion saama liikmed UCG1Halduri-Zenturion saama liikmed UCG1Halduri-Zenturion saama liikmed UCG1

Halduri-Zenturion äravalitud 14 Halduri-Praytorian 7HE 7SHEHalduri-Zenturion äravalitud 14 Halduri-Praytorian 7HE 7SHEHalduri-Zenturion äravalitud 14 Halduri-Praytorian 7HE 7SHEHalduri-Zenturion äravalitud 14 Halduri-Praytorian 7HE 7SHE

Halduri-Praytorian vorm Orackle ( 14)Halduri-Praytorian vorm Orackle ( 14)Halduri-Praytorian vorm Orackle ( 14)Halduri-Praytorian vorm Orackle ( 14)Halduri-Praytorian vorm Orackle ( 14)

Orackle äravalitud 2 Õpipoiss CG Julistaja 1HE 1SHEäravalitud 2 Õpipoiss CG Julistaja 1HE 1SHEäravalitud 2 Õpipoiss CG Julistaja 1HE 1SHEäravalitud 2 Õpipoiss CG Julistaja 1HE 1SHEäravalitud 2 Õpipoiss CG Julistaja 1HE 1SHE

ACG Julistaja fromthe 7 

Orackle 

äravalitud 1 CG Julistaja äravalitud 1 CG Julistaja äravalitud 1 CG Julistaja 

Life-liige, ta

CG Julistaja on valvur Law-Andja ManifestCG Julistaja on valvur Law-Andja ManifestCG Julistaja on valvur Law-Andja ManifestCG Julistaja on valvur Law-Andja Manifest

Universumi Halduri Guardians

mittetulunduslikud, ei vägivallale religioossed, 

keskkonna-, sotsiaalne õiglus lahendusi. Tasuta 

haridus pakkuja, New Age ajajuhtimise 

administraator kuulutavad

1GOD on viimast sõnumit: " Law-Andja 1GOD on viimast sõnumit: " Law-Andja 1GOD on viimast sõnumit: " Law-Andja 

Manifest ".Manifest ".

Lahendused on mitte vägivaldne

LG M

Seadus andja Manifest ( LG MSeadus andja Manifest ( LG MSeadus andja Manifest ( LG M LG M LG M ) on 1 JUMALA viimast sõnumitLG M LG M ) on 1 JUMALA viimast sõnumitLG M LG M ) on 1 JUMALA viimast sõnumitLG M LG M ) on 1 JUMALA viimast sõnumitLG M LG M ) on 1 JUMALA viimast sõnumit
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Law Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! Law Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! 

Õpime kõik varasemad sõnumid vananenud . Visake puhtaltÕpime kõik varasemad sõnumid vananenud . Visake puhtaltÕpime kõik varasemad sõnumid vananenud . Visake puhtalt

Ajal inimajalugu ebakorrapäraselt 1 Ajal inimajalugu ebakorrapäraselt 1 

Jumal

korjab inimene edasi sõnumit 

inimkonnale. 

1 Jumal on pettunud, et paljud inimesed ei 1 Jumal on pettunud, et paljud inimesed ei 

kuulda neid sõnumeid Usk 1 Jumal on kuulda neid sõnumeid Usk 1 Jumal on kuulda neid sõnumeid Usk 1 Jumal on 

absoluutne, no exemtions.

1 Jumal selgeks alandlik kirjutaja, et kompromissi või kõrvalekalle on vastuvõetamatu 1 Jumal selgeks alandlik kirjutaja, et kompromissi või kõrvalekalle on vastuvõetamatu 

ja tuleb käsitleda "viimsepäeva".

juhised: Vaimu ja arusaamist sõnumi on tähtis. Ei tähenduses üksikute sõna või juhised: Vaimu ja arusaamist sõnumi on tähtis. Ei tähenduses üksikute sõna või juhised: Vaimu ja arusaamist sõnumi on tähtis. Ei tähenduses üksikute sõna või 

lause struktuuri. Mõistmise mõtte ja eesmärgi mõte aitab rakendamisel sõnum.lause struktuuri. Mõistmise mõtte ja eesmärgi mõte aitab rakendamisel sõnum.

Valitsuse seadus olema kooskõlas ja rakendada koos " Law Andja Manifest " giid. Kõik Valitsuse seadus olema kooskõlas ja rakendada koos " Law Andja Manifest " giid. Kõik Valitsuse seadus olema kooskõlas ja rakendada koos " Law Andja Manifest " giid. Kõik Valitsuse seadus olema kooskõlas ja rakendada koos " Law Andja Manifest " giid. Kõik Valitsuse seadus olema kooskõlas ja rakendada koos " Law Andja Manifest " giid. Kõik 

seadused ja õigusaktid peavad olema tagantjärele. Re karistuse on kohustuslik. Ei "Süüdi" seadused ja õigusaktid peavad olema tagantjärele. Re karistuse on kohustuslik. Ei "Süüdi" 

on jääda karistamata.

Thousand on aastaid Evil hakkavad 

lõppema. 

OLE HEA eest karistamist pahaOLE HEA eest karistamist paha

Harmony on sisuliselt Halduri Guardian elu. CG elada harmoonias 1 GOD, ise, pere, Harmony on sisuliselt Halduri Guardian elu. CG elada harmoonias 1 GOD, ise, pere, Harmony on sisuliselt Halduri Guardian elu. CG elada harmoonias 1 GOD, ise, pere, Harmony on sisuliselt Halduri Guardian elu. CG elada harmoonias 1 GOD, ise, pere, 

kogukonna, kohaliku elukeskkonna suurem keskkonna ja füüsilise universumi. Asukoht kogukonna, kohaliku elukeskkonna suurem keskkonna ja füüsilise universumi. Asukoht 

harmoonia on osa Halduri Guardian igapäevaelust.

Sest vaimne arusaamu ja sisemise harmoonia, mediteerida.

Mõtiskledes tehakse ilma keemiliste või taime toidulisandeid. Halduri Mõtiskledes tehakse ilma keemiliste või taime toidulisandeid. Halduri 

Guardian kasutada ainult looduslikke lihvimata viimistlemata 

Rose Quartz.
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Law Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! Law Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! 

Religioosses tähendab palvetamine, hooliv, kasutamist ja nautimist 1GOD Religioosses tähendab palvetamine, hooliv, kasutamist ja nautimist 1GOD 

on loomingut. kummardamas 1GOD hõlmab palvetades. Palvetamine on on loomingut. kummardamas 1GOD hõlmab palvetades. Palvetamine on on loomingut. kummardamas 1GOD hõlmab palvetades. Palvetamine on on loomingut. kummardamas 1GOD hõlmab palvetades. Palvetamine on on loomingut. kummardamas 1GOD hõlmab palvetades. Palvetamine on 

parim meetod hoidmist 1GOD . Kui ei 1 kuulab! Kui ei ole lootust! parim meetod hoidmist 1GOD . Kui ei 1 kuulab! Kui ei ole lootust! parim meetod hoidmist 1GOD . Kui ei 1 kuulab! Kui ei ole lootust! parim meetod hoidmist 1GOD . Kui ei 1 kuulab! Kui ei ole lootust! 

Palvetama! 1GOD kuulab. Proovi seda!Palvetama! 1GOD kuulab. Proovi seda!Palvetama! 1GOD kuulab. Proovi seda!Palvetama! 1GOD kuulab. Proovi seda!

Uuring teema määramine

religioon

essee ( 700 sõna) : Mis on religioon!essee ( 700 sõna) : Mis on religioon!essee ( 700 sõna) : Mis on religioon!essee ( 700 sõna) : Mis on religioon!essee ( 700 sõna) : Mis on religioon!

Laiendatud Essee ( 1400 sõna): selgitage 1 jumal 'S viimast sõnumit!Laiendatud Essee ( 1400 sõna): selgitage 1 jumal 'S viimast sõnumit!Laiendatud Essee ( 1400 sõna): selgitage 1 jumal 'S viimast sõnumit!Laiendatud Essee ( 1400 sõna): selgitage 1 jumal 'S viimast sõnumit!Laiendatud Essee ( 1400 sõna): selgitage 1 jumal 'S viimast sõnumit!Laiendatud Essee ( 1400 sõna): selgitage 1 jumal 'S viimast sõnumit!

kõne ( 3 minutit): Halduri Guardian?kõne ( 3 minutit): Halduri Guardian?kõne ( 3 minutit): Halduri Guardian?kõne ( 3 minutit): Halduri Guardian?

esitlus ( 7 minutit): New Age aja juhtimine!esitlus ( 7 minutit): New Age aja juhtimine!esitlus ( 7 minutit): New Age aja juhtimine!esitlus ( 7 minutit): New Age aja juhtimine!

Group arutelu ( 7 minutit): 1 USK, 7 Scrolls!Group arutelu ( 7 minutit): 1 USK, 7 Scrolls!Group arutelu ( 7 minutit): 1 USK, 7 Scrolls!Group arutelu ( 7 minutit): 1 USK, 7 Scrolls!

kampaania : Liitu meiega saanud hooldaja eestkostja!kampaania : Liitu meiega saanud hooldaja eestkostja!kampaania : Liitu meiega saanud hooldaja eestkostja!

plakat : Disain digitaalse Poster ( graafika, video ja heli) 1 USK!plakat : Disain digitaalse Poster ( graafika, video ja heli) 1 USK!plakat : Disain digitaalse Poster ( graafika, video ja heli) 1 USK!plakat : Disain digitaalse Poster ( graafika, video ja heli) 1 USK!plakat : Disain digitaalse Poster ( graafika, video ja heli) 1 USK!plakat : Disain digitaalse Poster ( graafika, video ja heli) 1 USK!

Run: õigekirja kontrollida ja grammatika kontroll.Run: õigekirja kontrollida ja grammatika kontroll.

Lisama: värvi, pilte ja heli oli vaja.Lisama: värvi, pilte ja heli oli vaja.

Tõend lugeda: vajadusel teha muudatusi. Tee oma töö autoriõiguse tasutaTõend lugeda: vajadusel teha muudatusi. Tee oma töö autoriõiguse tasuta

Lõpp.




